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	ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в План мероприятий по поддержке населения ЗАТО Северск на 2008 год, финансируемый из бюджета ЗАТО Северск, утвержденный Решением Думы ЗАТО Северск от 30.08.2007 № 37/13


1. Раздел VIII изложить в следующей редакции:


	№
п/п
	Мероприятия
	Коды классификации
	Категория граждан
	План
2007 год
(тыс.руб.)
	План 
2008 год
(тыс.руб.)

	
	
	ФКР
	КЦСП
	КВР
	
	
	

	«VIII.
	Ежемесячная материальная помощь

неработающим пенсионерам муниципальных учреждений ЗАТО Северск и ФГУЗ ЦМСЧ № 81 ФМБА России, ФГУЗ КБ № 81 ФМБА России
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.


	Ежемесячная материальная помощь

неработающим пенсионерам муниципальных учреждений ЗАТО Северск и ФГУЗ ЦМСЧ № 81

ФМБА России, ФГУЗ КБ № 81 ФМБА России
	1006
	7950193
	500
	
	
	8839,1

	2.
	Услуги банка по зачислению денежных средств на счета физических лиц – получателей материальной помощи (1%)
	1006
	7950193
	500
	 
	
	88,5

	 
	 Итого по разделу VIII: 
	 
	 
	 
	 
	
	8927,6».


2. Дополнить разделом X следующего содержания:

	№
п/п
	Мероприятия
	Коды классификации
	Категория граждан
	План
2007 год
(тыс.руб.)
	План 
2008 год
(тыс.руб.)

	
	
	ФКР
	КЦСП
	КВР
	
	
	

	«X.


	Создание условий для бесплатной диагностики и лечения жителей ЗАТО Северск при заболеваниях опорно-двигательного аппарата
	1006
	7950193
	500
	
	0
	2300,0».


3. Строку «Итого по разделам изложить в следующей редакции:
	
	                                  « Итого по разделам:
	
	
	
	
	11147,0
	25722,34».


Приложение �к Решению Думы ЗАТО Северск�от__18.09.2008__№__58/2____











